servizio “Sostegno socio-educativo e supporto educativo nella scuola dell’obbligo” alla
Cooperativa Sociale RIGEL – CF/PI: 03398540926, con sede in Via Mameli, 71 – 09124 Cagliari
(CA) che ha presentato la sua migliore offerta impegnandosi ad eseguire il servizio per l'importo di
€. 16.070,40 (sedicimilasettanta virgola quaranta centesimi) oltre all'IVA nella misura di legge se
dovuta;

DATO ATTO che la deliberazione di G.M. n. 51 del 11/12/2017 prevedeva possibilità di proroga
agli stessi patti e condizioni del Servizio in oggetto;
DATO ATTO che, con propria determinazione n.